Proc. Leg. nº 6042/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1385/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Em relação às crianças diagnosticadas com
surdez matriculadas nas escolas
municipais, quer saber

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação às crianças diagnosticadas com surdez

matriculadas nas escolas municipais, quer saber:

. .

1- Qual o numero de  crianças são atendidas nas unidades educacional municipal

diagnosticada com surdez?

2- Qual idade das crianças?

3- Quais unidades escolares elas se encontram?

Justificativa
Informações importantes para o acompanhamento deste vereador.

Valinhos, 28 de setembro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8K76R4W7EPZD100E
		2023-09-28T10:08:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-10-05T12:45:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura